- 1 -

平成 28 年 3月 8日

理事  各位

会員 各位

                                   特定非営利活動法人全日本大学開放推進機構

理事長    香川 正弘

                                                               （団体印略）

 春らしくなってきましたが、会員の皆様にはご健勝のことと存じます。

 さっそくながら、下記の要領で、本機構の理事会、総会を開きたいと思いますので、

ご参加をお願い申し上げます。

記

１．日時  3 月 26日（土曜日）13：00－16：30

２．場所  東京都千代田区内神田 3-4-11  サニー南神田ビル 1F  401 会議室

３．理事会  13：00－14：30

     報告事項

       （１）会員の入会、退会状況

    （２）平成 27 年度、文部科学省大学公開講座調査公募の結果について

    （３）その他

   審議事項

    第 1 号議案 平成 27年度の決算報告

    第 2 号議案 研究員制度内規の改正

    第 3 号議案 平成 28年度の事業案について

４．総 会  14：40－15：10

     報告事項

       （１）会員の入会、退会状況

    （２）平成 27 年度、大学公開講座調査の結果

    （３）その他

   審議事項

    第 1 号議案 平成 27年度の決算報告

    第 2 号議案 研究員制度内規の改正

    第 3 号議案 平成 28年度の事業案についての意見（聴取）

５．話題提供  15：15－16：15

   テーマ 「大学は地（知）の拠点となり得るか」

   講 師   香川正弘 （UEJ 理事長）

６．閉会

- 2 -

地図

――――――――――――――――――――――――――――――――

                      お返事

該当するところに丸をつけて下さい

 ◯理事について

   理事会に       参加   不参加

   不参加の場合 審議事項  理事長に委任、

                資料を見て判断し、後に届ける

 ◯総会について

   総会に        参加   不参加

   不参加の場合 審議事項  議長に委任、

                資料を見て判断し、後に届ける

  ＊資料は、現在作成中です。